建设部关于印发《市政工程投资估算指标》的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_303266.htm 建设部关于印发《

市政工程投资估算指标》的通知（建标[2007]163号）各省、

自治区建设厅，直辖市建委，国务院有关部门： 为合理确定

和控制市政工程投资，满足市政建设项目编制项目建议书和

可行性研究报告投资估算的需要，我部制定了《市政工程投

资估算指标》（《第一册 道路工程》、《第三册 给水工程》

、《第七册 燃气工程》、《第八册 集中供热热力网工程》）

，编号分别为HGZ47-101-2007、HGZ47-103-2007

、HGZ47-107-2007、HGZ47-108-2007，现印发给你们。

自2007年12月1日起施行。我部1996年发布的《全国市政工程

投资估算指标》同时废止。 《市政工程投资估算指标》由建

设部标准定额研究所组织中国计划出版社出版发行。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com